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Nr 211.
Av herrar Skoglund i Umeå och Levin, om ökat anslag till säkerhets

anordningar till ledning för fiskefartyg.

Av 1951 års sta tsverksp roposition, IX H.T., p. 160, s. 248—250, framgår att 
fiskeristyrelsen med statens fiskeriförsök i sin anslagsskrivelse till 1951 års riks
dag hemställt, att reservationsanslaget till Säkerhetsanordningar till ledning för 
fiskefartyg skall höjas med 63 800 kronor till 118 000 kronor. Av förstnämnda 
belopp hänföra sig 450 kronor till underhåll och drift av fiskefyrar m. m. För 
nyanläggningar begär styrelsen 110 350 kronor på sätt framgår av en å s. 249 
i statsverkspropostionen, IX H.T., intagen sammanställning. Föredragande de
partementschefen har rörande styrelsens förslag anfört bland annat följande:

I och för sig vore det önskvärt att de nya säkerhetsanordningar., som fiskeri
styrelsen föreslagit, komme till utförande under nästa budgetår. I nuvarande 
läge kan jag emellertid icke förorda någon utvidgning av den kostnadsram, 
50 000 kronor, som för innevarande budgetår bestämts för ifrågavarande anlägg- 
ningsverksamhet.

Det ligger i sakens natur, att med den av Kungl. Maj: t i förhållande till fis- 
keristyrelsens förslag starkt reducerade medelsanvisningen vårt lands nät av 
säkerhetsanordningar, främst fyrar, för fiskarbefolkningen kommer att utbyg
gas i betydligt långsammare takt än som ansetts försvarligt av den närmast an
svariga myndigheten. I betraktande av de särskilda yrkesrisker, för vilka våra 
fiskare äro utsatta, synes det nödvändigt att ifrågavarande anläggningsverksam- 
het får erhålla den ram som förutsatts av fiskeristyrelsen, vilket innebär en 
medelsanvisning för nästa budgetår av 118 000 kronor.

Åberopande det anförda få vi hemställa,
att riksdagen vid behandlingen av reservationsanslaget till 

Säkerhetsanordningar till ledning för fiskefartyg för budget
året 1951/52 måtte besluta, att anslaget skall för nämnda bud
getår uppföras med ett belopp av 118 000 kronor.

Stockholm den 24 januari 1951.

Gösta Skoglund. Hans Levin.


